

[添付資料 2]

投入実績資料

2006年9月プロジェクト終了時の実績に基づくデータを添付。

- 1) 長期専門家、短期専門家
- 2) カウンターパートの配置及び本邦研修
- 3) 供与機材
- 4) 日本側ローカルコスト負担
- 5) ト国側ローカルコスト負担

表 1. 長期専門家

No.	氏名	分野	派遣期間										
			From	To	Remarks	2001	2002	2003	2004	2005	2006		
1	千賀和雄	チーフアドバイザー	25/09/2001	24/09/2006									
2	菅井博英	業務調整員	25/09/2001	24/09/2006									
3	藤井資己	試験操業技術・漁具開発	25/09/2001	24/09/2006									
4	瀧上總雄	水産食品加工技術・流通	25/09/2001	24/09/2006									
5	柳川弘行	水産資源管理	25/09/2001	24/09/2006									
6	石田光洋	水産普及	10/10/2003	24/09/2006									

短期専門家

No.	氏名	分野	派遣期間										
			From	To	Remarks	2001	2002	2003	2004	2005	2006		
1	山下東子	水産資源管理普及	05/03/2002	30/03/2002			▶						
2	林英一	水産食品加工技術・流通	15/08/2002	28/09/2002			▶						
3	土居和彦	入札・施工管理	30/11/2002	19/12/2002				▶					
4	土居和彦	施工管理・完工検査	23/02/2003	23/03/2003					▶				
5	森光律夫	定置網改良のための設計・製作技術	15/02/2003	20/04/2003					▶				
6	西田幸二	冷凍機保守管理	22/02/2003	11/05/2003						▶			
7	松岡達郎	刺網漁具選択性試験	22/08/2003	12/09/2003							▶		
8	西澤義壽	4ストローク船外機の保守	20/03/2004	11/04/2004								▶	
9	有路昌彦	水産経済	16/11/2004	12/12/2004									▶
10	東海林進	油圧機械の保守	23/01/2005	27/02/2005									▶
11	西田勤	資源量推定	11/03/2005	28/03/2005									▶
12	有路昌彦	水産経済 2	08/04/2005	22/04/2005									▶
13	深堀一夫	定置網改良のための設計・製作技術	29/03/2005	06/05/2005									▶
14	仲島淑子	ゴーストフィッシングに係る試験操業技術	09/08/2005	16/09/2005									▶
15	木本秀明	資源動態学	13/08/2005	12/10/2005									▶
16	竹内幸夫	水産資源管理総論	22/04/2006	02/05/2006									▶

表 2. カウンターパート配置、本邦研修

No.	氏名	分野	現職 配置時の部署	クラス	配置						本邦研修		
					From	To	2001	2002	2003	2004	2005	2006	Year
1	Mr Selwyn Brooks	運営管理	退職 訓練所副所長	準高	01/12/2001	05/05/2005	→	→	→	→			
2	Ms Tullia Ible	運営管理	訓練所所長代理	一般	25/9/2001	30/11/2001	→						
					06/05/2005	Present				→			
3	Ms Ann Marie Jobity	運営管理	水産局本部長 水産局本部長	準高	25/09/2001	Present	→	→	→	→			
4	Dr Arthur Potts	水産資源管理	トバゴ教育省 トバゴ水産局長 水産局本部長 トバゴ水産局長	一般	01/01/2005	?				→	2003	島嶼国沿岸資源管理	23/09/2003-08/11/2003
					01/04/2004	31/12/2004			→				
					01/04/2002	31/03/2004	→	→	→				
5	Ms Louanna Martin	水産資源管理	水産局資源管理職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2006	水産(資源)評価のための分析手法	
6	Ms Lara Ferreira	水産資源管理	水産局資源管理職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2003	沿岸漁業の管理行政	17/07/2003-06/09/2003
7	Ms Suzuette Soomai	水産資源管理	水産局資源管理職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2002	水産資源管理	07/01/2003-23/02/2003
8	Ms Nerrisa Nagassar	試験操業技術・漁具開発	水産局本部職員(漁具選択性・刺網)	一般	01/06/2002	Present	→	→	→	→	2002	沿岸漁業管理と漁具選択性	20/08/2002-01/12/2002
9	Mr Joseph James	試験操業技術・漁具開発分野	CFTDI訓練船職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→			
10	Mr Llewellyn Ellis	試験操業技術・漁具開発	CFTDI訓練船職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2006	持続可能な沿岸漁業	07/03/2006-24/06/2006
11	Mr Erol D Caesar	試験操業技術・漁具開発	トバゴ水産局職員	一般	01/03/2002	Present	→	→	→	→	2003	持続可能な沿岸漁業	25/02/2003-22/06/2003
12	Mr Charles Nurse	水産食品加工技術・流通	CFTDI加工部門職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→			
13	Ms Muriel Quamina	水産食品加工技術・流通	CFTDI加工部門職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→			
14	Mr Calvin Alexander	水産食品加工技術・流通	トバゴ水産局職員	一般	01/03/2002	Present	→	→	→	→			
15	Ms Maureen C. James	水産食品加工技術・流通	CFTDI加工部門職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2003	漁獲物処理	01/07/2003-05/10/2003
16	Ms Roxanne Natasha Wyllie	水産食品加工技術・流通	CFTDI加工部門職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2004	漁獲物処理	08/09/2004-24/10/2004
17	Mr Harnarine Lalla	水産普及	水産局本部職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→	2003	水産普及	24/07/2003-23/08/2003
18	Ms Michelle Picou-Gill	水産普及	水産局本部職員	一般	25/09/2001	Present	→	→	→	→			

No.	氏名	分野	現職 配置時の部署	クラス	配置							本邦研修					
					From	To	2001	2002	2003	2004	2005	2006	Year	コース名	期間		
19	Mr Azeem Khan	水産普及	水産局本部職員	一般	25/09/2001	Present		→									
20	Mr Terrence Holmes	水産普及	トバコ水産局職員	一般	01/03/2002	Present		→					2005	漁業コミュニティ開発計画	12/07/2005-28/09/2005		
21		水産普及	水産局本部職員	一般									2005	Ms.Shelma Gomez 漁業コミュニティ開発計画	12/07/2005-28/09/2005		
22	Mr David Robinson	漁船機関	CFTDI機関部門職員	一般	25/09/2001	31/06/2002		→									
23	Mr Pooran Mohan	漁船機関	退職 CFTDI機関部門職員	一般	25/09/2001	19/08/2005		→									
24	Mr Rooplal Dowlat	漁船機関	CFTDI機関部門職員	一般	25/09/2001	Present		→									
25		漁船機関	CFTDI機関部門職員	一般									2003	Mr.Emanuel Agustine Mitchell 漁 船機関保守	06/03/2003-05/04/2003		

表 3. 機材供与全体表 (本邦調達)表示以外 全て現地調達

(千円)

	2001年度		2002年度		2003年度		2004年度		2005年度		2006年度	01-06計	
1	車両・ピックアップトラック(水産局)	2,925	マイクロバス 25人乗り(CFTDD)	5,682	軟X線撮影装置(本邦調達)	2,764	車両・ピックアップ(トバゴ用)	2,500	海上実習用機器類	783	トバゴ島におけるサブトレーニングセンター用漁具資材	800	
2	トバゴ島における活動機材としての定置網等作業サイレントカッター(本邦調達)	2,860	フィレマシン(本邦調達)	1,800	3トン車用クレーン	1,667	船外機40馬力x2	2,000	トバゴ島におけるサブトレーニングセンター用漁具資材	744	定置網資材	792	
3	ソデイカ漁具資材	2,200	プロファイルプロジェクター	1,520	トバゴ島におけるサブトレーニングセンター用漁具資材	1,500	小型落網側張材	2,000	人工集魚装置用資材(FAD)	475	立縄漁具資材	607	
4	小型落網網資材	2,020	小型落網側張り資材	1,500	高圧ポンプ	1,245	小型落網側張り資材	1,500	ソデイカ漁具資材	419	ゴースト・フィッシング試験操業用資材	341	
5	選択性実験用刺し網漁具資材	1,830	製氷機(トバゴ)	1,210	定置網資材	1,000	トバゴ島におけるサブトレーニングセンター用漁具資材	1,500	立縄漁具資材	408	人工集魚装置用資材(FAD)	315	
6	立縄漁具資材	1,700	トバゴ島におけるサブトレーニングセンター用漁具資材	1,000	マルチメディアプロジェクターx2	710	トバゴセンター食品加工分野冷凍機	1,100	マグロ延縄漁具資材	242	ソデイカ漁具資材	306	
7	金属検出機(本邦調達)	1,500	定置網用海上網置き場としてのイカダ資材	1,000	解剖顕微鏡x2	792	GISソフトウェア	800	定置網資材	240	講義資料等作成機材	297	
8	メモリ流速・水温深度計(本邦調達)	1,210	マグロ延縄漁具資材	400	ラップトップPCx3	649	カラーレーザープリンタ	600	漁具製作及び海上実習用工具類	237	漁具製作資材実習用工具類	186	
9	遠心脱水機(インバーター込み)	1,200	統計ソフトウェア	400	選択性実験用カゴ漁具資材	500	選択性実験用カゴ漁具資材	500	デジタル式秤	227	海上実習用機器類	170	
10	定置網漁業作業補助船	1,080	人工集魚装置用資材(FAD)	400	真空包装機(トバゴ)	431	Stigmastat & Stigmaplot 計算ソフト	220	携帯型デジタル式秤	156	マグロ延縄漁具資材	100	
11	トバゴ島における活動用機材としての定置網等作業船用備品	820	漁具製作実習用工具類	300	立縄漁具資材	400	立縄漁具資材	400	GPS	63			
12	マルチメディア・プロジェクター	820	ラップトップコンピュータ	300	ソデイカ漁具資材	300	CFTDI C/P用ラップトップコンピュータ	250	電子天秤(中)	49			
13	ソデイカ専用釣機	720	その他	54	その他	3,724	ソデイカ漁具資材	300	ノギス	34			
14	定置網漁業作業補助船用船外機その他	680					マグロ延縄漁具資材	300	ダイヤルキャリパー	27			
15	合計	7886					その他	1,540					
	合計	29,451		15,566		15,682		15,510		4,104		3,914	
	輸送費	1,000		734		1,268		1,000					
	総計(各年度)	30,451		16,300		16,950		16,510		4,104		3,914	88,229

表は専門家携行(購送機材)を含まない。

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P							
1	2001年10月到着	Desktop Type Computer Valueslar VT550/OD			携行 (本邦)	1	¥ 297,000	¥ 297,000	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
2	2001年10月到着	RAM Module (128MB)			携行 (本邦)	1	¥ 7,000	¥ 7,000	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
3	2001年10月到着	Software SPSS 10.1J Base System			携行 (本邦)	1	¥ 142,800	¥ 142,800	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
4	2001年10月到着	Floppy Drive PK-UP009			携行 (本邦)	1	¥ 10,200	¥ 10,200	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
5	2001年10月到着	Zip Drive ZDR100USBA			携行 (本邦)	1	¥ 20,000	¥ 20,000	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
6	2001年10月到着	Printer CC-500L			携行 (本邦)	1	¥ 46,500	¥ 46,500	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
7	2001年10月到着	Ink Cartridge ICIBK12			携行 (本邦)	10	¥ 1,530	¥ 15,300	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
8	2001年10月到着	Ink Cartridge IC3CL12			携行 (本邦)	10	¥ 1,530	¥ 15,300	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
9	2001年10月到着	Digital Still Camera C-700 ULTRA ZOOM			携行 (本邦)	1	¥ 63,800	¥ 63,800	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
10	2001年10月到着	Smart Media (32MB) M-32P1			携行 (本邦)	2	¥ 5,000	¥ 10,000	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
11	2001年10月到着	Card Adapter MA-2			携行 (本邦)	1	¥ 7,500	¥ 7,500	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
12	2001年10月到着	CD-RW Media (74Min, 650MB) 5 Disk/Box			携行 (本邦)	4	¥ 1,200	¥ 4,800	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
13	2001年10月到着	CD-R Media (80Min, 700MB) 10 Disk/Box			携行 (本邦)	2	¥ 1,800	¥ 3,600	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
14	2001年10月到着	Floppy Disk 2HD DOS/V 10 Disk/box			携行 (本邦)	2	¥ 600	¥ 1,200	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
15	2001年10月到着	UPS BK-500JS			携行 (本邦)	1	¥ 23,600	¥ 23,600	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
16	2001年10月到着	AVR SVC-1000NL			携行 (本邦)	1	¥ 39,000	¥ 39,000	柳川専門家執務室	A	A	2001年10月到着
17	2001年10月到着	Digital Still Camera Olympus Camedia C-iZOOM			携行 (本邦)	1	¥ 44,800	¥ 44,800	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
18	2001年10月到着	Card Adaptor Olympus MA-2			携行 (本邦)	1	¥ 9,000	¥ 9,000	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
19	2001年10月到着	Mouse Elecom M-KHWUP2RLG			携行 (本邦)	1	¥ 6,400	¥ 6,400	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
20	2001年10月到着	Label Printer King SR737			携行 (本邦)	1	¥ 28,200	¥ 28,200	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
21	2001年10月到着	Carry Case King SR9BT			携行 (本邦)	1	¥ 7,800	¥ 7,800	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
22	2001年10月到着	Auto Tape Cutter King RTA24			携行 (本邦)	1	¥ 3,200	¥ 3,200	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
23	2001年10月到着	Cleaning Tape King SR24C			携行 (本邦)	2	¥ 1,190	¥ 2,380	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
24	2001年10月到着	Label Tape King SS6K			携行 (本邦)	30	¥ 800	¥ 24,000	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
25	2001年10月到着	Label Tape King SS9K			携行 (本邦)	10	¥ 800	¥ 8,000	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
26	2001年10月到着	Label Tape King SS12K			携行 (本邦)	10	¥ 800	¥ 8,000	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
27	赴任同時携行(瀬上総務)	Sharp Mebius -MJ760C			携行 (本邦)	1	¥ 238,000	¥ 238,000	瀬上専門家執務室	A	A	赴任同時携行(瀬上総務)
28	赴任同時携行(瀬上総務)	Ms Office 2000 Premium			携行 (本邦)	1	¥ 72,000	¥ 72,000	瀬上専門家執務室	A	A	赴任同時携行(瀬上総務)
29	赴任同時携行(瀬上総務)	Adobe Photoshop 6.0 CD1			携行 (本邦)	1	¥ 118,000	¥ 118,000	瀬上専門家執務室	A	A	赴任同時携行(瀬上総務)
30	2001年10月到着	IBM Personal Computer APTIVA E11J2255-LJR			携行 (本邦)	1	¥ 228,800	¥ 228,800	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
31	2001年10月到着	AND DURON/850HZ/128MB/HDD60GB/CD-RW DVD/			携行 (本邦)		¥	¥	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
32	2001年10月到着	MODEM/LAN/15" TFT			携行 (本邦)		¥	¥	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
33	2001年10月到着	WINME/OFFICE XP PERSONAL			携行 (本邦)		¥	¥	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
34	2001年10月到着	MEMORY 128MB			携行 (本邦)	1	¥ 8,500	¥ 8,500	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
35	2001年10月到着	Nisyo Transformer NDF-1500U			携行 (本邦)	1	¥ 7,500	¥ 7,500	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
36	2001年10月到着	A UPS SU1000J			携行 (本邦)	1	¥ 94,800	¥ 94,800	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
37	2001年10月到着	OA TAP 6 Outlets			携行 (本邦)	1	¥ 3,000	¥ 3,000	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
38	2001年10月到着	CD-R Disk 650MB 10 Disk			携行 (本邦)	2	¥ 1,000	¥ 2,000	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
39	2001年10月到着	CD-RW Disk 650MP			携行 (本邦)	10	¥ 280	¥ 2,800	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
40	2001年10月到着	Canon Colour Printer AC100V BJ-S630			携行 (本邦)	1	¥ 43,800	¥ 43,800	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
41	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Yellow BCI-3EY			携行 (本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
42	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Magenta BCI-3EM			携行 (本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
43	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Cyan BCI-3EC			携行 (本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
44	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Black BCI-3EBK			携行 (本邦)	15	¥ 850	¥ 12,750	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
45	2001年10月到着	Canon USB Printer Cable IFC-USB/18			携行 (本邦)	1	¥ 1,300	¥ 1,300	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
46	2001年10月到着	Canon Printer Cable IFC-DOS/V15			携行 (本邦)	1	¥ 3,000	¥ 3,000	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
47	2001年10月到着	Sony Digital Camera NTSC DCR-TRV17K			携行 (本邦)	1	¥ 138,000	¥ 138,000	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
48	2001年10月到着	Sony Battery Pack			携行 (本邦)	1	¥ 6,600	¥ 6,600	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
49	2001年10月到着	Sony Sports Pack SPK-DVF3			携行 (本邦)	1	¥ 26,200	¥ 26,200	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
50	2001年10月到着	Sony Starter Kit ACC-SK2			携行 (本邦)	1	¥ 7,900	¥ 7,900	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
51	2001年10月到着	Sony Filter Set VF-30PK S			携行 (本邦)	1	¥ 4,400	¥ 4,400	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
52	2001年10月到着	Sony Cleaning Tape DVM-12CLD			携行 (本邦)	1	¥ 1,300	¥ 1,300	瀬上専門家執務室	A	A	2001年10月到着

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note: R/P:Route of Procurement (J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
 Frequency of Use (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 Condition (A: Good - B: Fair - C: Bad) ¥:Japanese Yen
 TTS:Teinid & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number	R/P							
53	2001年10月到着	Sony I-Link Cable VMCL4615A			携行 (本邦)	1	¥ 3,000	¥ 3,000	海上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
54	2001年10月到着	Sony Mini DV Cassette DVM-60R			携行 (本邦)	15	¥ 1,080	¥ 16,200	海上専門家執務室	A	A	2001年10月到着
55	2001年10月到着	IBM Personal Computer Aptiva E12J2255-2JR			携行 (本邦)	1	¥ 263,600	¥ 263,600	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
56	2001年10月到着	AND.Duron/850HZ/128MB/HDD60GB/CD-RW DVD/			携行 (本邦)		¥	¥	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
57	2001年10月到着	Modem/LAN/15" TFT WINME/OFFICE XP Personal			携行 (本邦)		¥	¥	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
58	2001年10月到着	Memory 128MB			携行 (本邦)	1	¥ 8,500	¥ 8,500	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
59	2001年10月到着	Nisvo Transformer NDF-1500U			携行 (本邦)	1	¥ 7,500	¥ 7,500	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
60	2001年10月到着	A UPS			携行 (本邦)	1	¥ 94,800	¥ 94,800	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
61	2001年10月到着	OA TAP 6 Outlets			携行 (本邦)	1	¥ 3,000	¥ 3,000	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
62	2001年10月到着	CD-R Disk 550MB 10 Disk			携行 (本邦)	2	¥ 1,000	¥ 2,000	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
63	2001年10月到着	CD-RW Disk 650MB			携行 (本邦)	10	¥ 280	¥ 2,800	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
64	2001年10月到着	3.5 FD 2HD DOS/V			携行 (本邦)	1	¥ 3,300	¥ 3,300	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
65	2001年10月到着	Canon Colour Printer AC100V BJS630			携行 (本邦)	1	¥ 43,800	¥ 43,800	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
66	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Yellow BCI-3EY			携行 (本邦)	4	¥ 850	¥ 3,400	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
67	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Magenta BCI-3EM			携行 (本邦)	4	¥ 850	¥ 3,400	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
68	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Cyan BCI-3EC			携行 (本邦)	4	¥ 850	¥ 3,400	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
69	2001年10月到着	Canon Ink Cartridge Black BCI-3EBK			携行 (本邦)	12	¥ 850	¥ 10,200	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
70	2001年10月到着	Canon USB Printer Cable I-USB/18			携行 (本邦)	1	¥ 1,300	¥ 1,300	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
71	2001年10月到着	Canon Printer Cable IFC-DOSV/15			携行 (本邦)	1	¥ 3,000	¥ 3,000	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
72	2001年10月到着	Pentax SLR Camera Body MZ-SN BODY			携行 (本邦)	1	¥ 59,000	¥ 59,000	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
73	2001年10月到着	Pentax Zoom Lens FA Zoom 35MM F4-80MMF5.6			携行 (本邦)	1	¥ 18,500	¥ 18,500	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
74	2001年10月到着	Pentax Camera Case			携行 (本邦)	1	¥ 0	¥ 0	リーダ一執務室	A	A	2001年10月到着
75	2001年10月到着	Sony MD Recorder MZ-B50			携行 (本邦)	1	¥ 43,800	¥ 43,800	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
76	2001年10月到着	MD 80 Minutes			携行 (本邦)	20	¥ 280	¥ 5,600	調整員執務室	A	A	2001年10月到着
77	赴任同時携行 (藤井資己)	Sharp Mebius -MJ760C			携行 (本邦)	1	¥ 238,000	¥ 238,000	藤井専門家執務室			赴任同時携行 (藤井資己)
78	赴任同時携行 (藤井資己)	Epson Multi Media Projector ELP - 50 (レ'テ'オ'ワ'の'エ'ク'サ)			携行 (本邦)	1	¥ 346,000	¥ 346,000	藤井専門家執務室	A	A	赴任同時携行 (藤井資己)
79	赴任同時携行 (藤井資己)	Epson ELP - 50 ELPKS 16 (キ'リ'ツ'グ'ケ'ス)			携行 (本邦)	1	¥ 8,500	¥ 8,500	藤井専門家執務室			赴任同時携行 (藤井資己)
80	2002年3月購入	32ft. Fishing vesse with flooring, bait well and console			現地	1	TTS 103,000.00	TTS 103,000.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
81	2002年3月購入	Windshield, Awning, Trailer, etc. Aluminum T.Top, Launching Trailer (2 wheel)			現地	1	TTS 25,135.00	TTS 25,135.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
82	2002年3月購入	(1)Floaldia. x Length: 3"x4"			現地	2500	TTS 2.75	TTS 6,875.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
83	2002年3月購入	Steering, Controls, Filter and BatteryFor 75hp(Yamaha) x 2			現地	1	TTS 15,830.00	TTS 15,830.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
84	2002年3月購入	(2)Sinker8oz Lead			現地	2000	TTS 1.90	TTS 3,800.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
85	2002年3月購入	(1)Magnetic Compass Ritchie Super Spart SS-1000 W			現地	1	TTS 1,611.00	TTS 1,611.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
86	2002年3月購入	(3)Rope1/4" P/P, 720ft/coil			現地	50	TTS 85.00	TTS 4,250.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
87	2002年3月購入	(2)GPSGamin-152			現地	1	TTS 2,142.00	TTS 2,142.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
88	2002年3月購入	(4)Twine#18, Black Twine, 1lb/coil			現地	30	TTS 28.00	TTS 840.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
89	2002年3月購入	(3)VHF Radio with DSC controller			現地	1	TTS 1,495.80	TTS 1,495.80	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
90	2002年3月購入	(5)Nylon monofilament#10, 1lb/coil			現地	18	TTS 15.00	TTS 270.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
91	2002年3月購入	(4)Life Jacket Type-I (198 RT)			現地	5	TTS 280.00	TTS 1,400.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
92	2002年3月購入	Laptop ComputerCPU:900MHz, Hard disk drive:30GB, w. CD-RW (Net selectivity use)			現地	1	TTS 15,999.00	TTS 15,999.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
93	2002年3月購入	(5)Floats for fender			現地	50	TTS 18.50	TTS 925.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
94	2002年3月購入	(1)3-way swivel3x4, 100s/box			現地	30	TTS 282.74	TTS 8,482.20	CFTDI	A	A	2002年3月購入
95	2002年3月購入	(6)Rope3/4" Poly Rope (Green) 300ft/coil			現地	1	TTS 490.00	TTS 490.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
96	2002年3月購入	(2)HookNo.18, 100s/box			現地	30	TTS 34.54	TTS 1,036.20	CFTDI	A	A	2002年3月購入
97	2002年3月購入	(7)Rocket Flares			現地	2	TTS 200.00	TTS 400.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
98	2002年3月購入	(3)HookNo.25, 100s/box			60	TTS	58.64	TTS 3,518.40	CFTDI	A	A	2002年3月購入
99	2002年3月購入	(8)Hand Flares Hand Flare			2	TTS	75.00	TTS 150.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
100	2002年3月購入	(4)HookMustad #39960, #10/0 Circle type, 100/box			10	TTS	165.00	TTS 1,650.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
101	2002年3月購入	(9)Rain coatRaingear, Orange Buffalo Jacket & Pants			4	TTS	419.99	TTS 1,679.96	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
102	2002年3月購入	(5)HookMustad #39960, #11/0 Circle type, 100/box			10	TTS	170.00	TTS 1,700.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
103	2002年3月購入	(10)Rain boots, White Work Boots			4	TTS	159.99	TTS 639.96	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
104	2002年3月購入	23ft Fishing vessel with flooring, bail well and Trailer			1	TTS	41,179.00	TTS 41,179.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
105	2002年3月購入	(6)HookMustad #39960, #12/0 Circle type, 100/box			10	TTS	180.00	TTS 1,800.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
106	2002年3月購入	(7)HookMustad #7982, #4/0 S/S Double Hook, 100/box			5	TTS	410.00	TTS 2,050.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
107	2002年3月購入	(1)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 3.00, No.10			12	TTS	488.38	TTS 5,860.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
108	2002年3月購入	(8)HookMustad #7982, #5/0 S/S Double Hook, 100/box			5	TTS	445.00	TTS 2,225.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
109	2002年3月購入	(2)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 3.25, No.10			12	TTS	488.38	TTS 5,860.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
110	2002年3月購入	(9)HookMustad #7982, #6/0 S/S Double Hook, 100/box			5	TTS	565.00	TTS 2,825.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
111	2002年3月購入	(3)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 3.50, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
112	2002年3月購入	(10)Nylon-mono (Climax)No. 101 500yds/box			1	TTS	159.50	TTS 159.50	CFTDI	A	A	2002年3月購入
113	2002年3月購入	(4)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 3.75, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
114	2002年3月購入	(11)Nylon-mono No. 110 500yds/box			1	TTS	165.00	TTS 165.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
115	2002年3月購入	(5)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 4.00, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
116	2002年3月購入	(12)Nylon-monoNo. 132 500yds/box			1	TTS	183.75	TTS 183.75	CFTDI	A	A	2002年3月購入
117	2002年3月購入	(6)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 4.25, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
118	2002年3月購入	(13)Lead Swivels60g			90	TTS	4.80	TTS 432.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
119	2002年3月購入	(7)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 4.50, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
120	2002年3月購入	(14)BasketPlastic, LxWxH:70x50x40cm			20	TTS	263.47	TTS 5,269.40	CFTDI	A	A	2002年3月購入
121	2002年3月購入	(8)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 4.75, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
122	2002年3月購入	(15)Mid-water FloatVinyl 3a-15 buoyancy 300g			300	TTS	24.10	TTS 7,230.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
123	2002年3月購入	(9)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 5.00, No.10			12	TTS	477.13	TTS 5,725.56	Fisheries	A	A	2002年3月購入
124	2002年3月購入	(16)Mini Snap2.0 x 80mm, stainless steel, 100/bag			20	TTS	275.00	TTS 5,500.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
125	2002年3月購入	(10)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 5.50, No.10			12	TTS	471.51	TTS 5,658.12	Fisheries	A	A	2002年3月購入
126	2002年3月購入	(17)Snap with swivel#5/0			500	TTS	1.85	TTS 925.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
127	2002年3月購入	(11)Nylon-Mono. WebbingMesh Size 6.00, No.10			12	TTS	471.51	TTS 5,658.12	Fisheries	A	A	2002年3月購入
128	2002年3月購入	(1)Underwater Light with Gill type Clear Housing only			140	TTS	51.41	TTS 7,197.40	CFTDI	A	A	2002年3月購入
129	2002年3月購入	(12)Floatdia. x Length: 3"x4"			2500	TTS	2.75	TTS 6,875.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
130	2002年3月購入	(2)Bulb LED for (1)Bulb LED type, Blue color			240	TTS	22.49	TTS 5,397.60	CFTDI	A	A	2002年3月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number								R/P
131	2002年3月購入	(13)Sinker8oz Lead			現地	2500	TTS 1.90	TTS 4,750.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
132	2002年3月購入	(3)Fishing line tension Absorb5mm dia x 200mtr coil			現地	3	TTS 3,384.90	TTS 10,154.70	CFTDI	A	A	2002年3月購入
133	2002年3月購入	(14)Rope1/4" P/P, 720ft/coil			現地	55	TTS 85.00	TTS 4,675.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
134	2002年3月購入	25Hp Outboard Engine25Hp, 4stroke, 15"shaft			現地	1	TTS 26,335.00	TTS 26,335.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
135	2002年3月購入	(15)Twine#18, Black Twine, 1lb/coil			現地	30	TTS 28.00	TTS 840.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
136	2002年3月購入	(16)Nylon monofilament#10, 1lb/coil			現地	6	TTS 15.00	TTS 90.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
137	2002年3月購入	Vehicle: Pick up truck 4X4 Double Cab			現地	1	TTS 102,506.02	TTS 102,506.02	Fisheries	A	A	2002年3月購入
138	2002年3月購入	Super-Top Line (Ikko Line)Nylon/Tetron No.50 x 100m/coil			現地	214	TTS 336.79	TTS 72,074.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
139	2002年3月購入	SPSS (statistical) software			現地	1	TTS 9,500.00	TTS 9,500.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
140	2002年3月購入	(1)Float Float, Hard 14"			現地	50	TTS 183.75	TTS 9,187.50	CFTDI	A	A	2002年3月購入
141	2002年3月購入	Desktop computer CD-RW (Marine Resouce.Office use)			現地	1	TTS 10,500.00	TTS 10,500.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
142	2002年3月購入	(2)Rope3/4" Poly Rope (Green) 300ft/coil			現地	3	TTS 490.00	TTS 1,470.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
143	2002年3月購入	Digital video camera (Marine Resource Field use)			現地	1	TTS 4,995.00	TTS 4,995.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
144	2002年3月購入	(1)Rope1/2" Yellow PP 720ft			現地	20	TTS 585.32	TTS 11,706.39	CFTDI	A	A	2002年3月購入
145	2002年3月購入	Laptop ComputerCPU:900MHz, Hard disk drive:30GB, w. CD-RW (Marine Resource Field use)			現地	1	TTS 15,999.00	TTS 15,999.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
146	2002年3月購入	(2)Rope3/4" Yellow PP 300ft			現地	20	TTS 255.17	TTS 5,103.37	CFTDI	A	A	2002年3月購入
147	2002年3月購入	(3)Shackle1/2" Zinc coated			現地	20	TTS 12.50	TTS 250.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
148	2002年3月購入	Hand-held GPS 12Channel			現地	1	TTS 1,025.00	TTS 1,025.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
149	2002年3月購入	(4)Shackle5/8" Zinc coated			現地	20	TTS 21.00	TTS 420.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
150	2002年3月購入	Scientific calculators			現地	8	TTS 507.50	TTS 4,060.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
151	2002年3月購入	(5)Swivel1/2" Zinc coated			現地	20	TTS 55.00	TTS 1,100.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
152	2002年3月購入	Laptop ComputerCPU:900MHz, Hard disk drive:30GB, w. CD-RW (Extension Field use)			現地	1	TTS 15,999.00	TTS 15,999.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
153	2002年3月購入	(6)Swivel5/8" Zinc coated			現地	20	TTS 85.00	TTS 1,700.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
154	2002年3月購入	Digital camera (Extension Field use)			現地	1	TTS 3,995.00	TTS 3,995.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
155	2002年3月購入	(1)Tuna HookNo.3.8 with ring, Stainless Steel			現地	500	TTS 6.18	TTS 3,090.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
156	2002年3月購入	Multimedia Projector(including Item 40)			現地	1	TTS 29,464.28	TTS 29,464.28	Fisheries	A	A	2002年3月購入
157	2002年3月購入	(2)Bullet Buoys55 cm ht. 35' cm			現地	50	TTS 72.77	TTS 3,638.50	CFTDI	A	A	2002年3月購入
158	2002年3月購入	(3)Pelagic Snaps S-148 (3.75x1.25 with 8/0 Swivel)			現地	500	TTS 6.19	TTS 3,095.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
159	2002年3月購入	(4)Crimp Aluminum Single			現地	1000	TTS 0.32	TTS 320.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
160	2002年3月購入	Nobellee Admiral Professional,Passport Chart Dongle, CAR0010L, CAR0020L			現地	1	TTS 15,905.00	TTS 15,905.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
161	2002年3月購入	(1)Knife8" Knife, Stainless Steel			現地	30	TTS 130.99	TTS 3,929.70	CFTDI	A	A	2002年3月購入
162	2002年3月購入	(2)Scissors Stainless Steel			現地	30	TTS 179.31	TTS 5,379.30	CFTDI	A	A	2002年3月購入
163	2002年3月購入	(3)Glove Cotton			現地	500	TTS 3.99	TTS 1,995.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
164	2002年3月購入	(4)Fish Scalar			現地	4	TTS 63.00	TTS 252.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
165	2002年3月購入	(5)PliersStainless Steel			現地	30	TTS 140.00	TTS 4,200.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
166	2002年3月購入	(6)LightLED Flash Light			現地	10	TTS 149.26	TTS 1,492.60	CFTDI	A	A	2002年3月購入
167	2002年3月購入	(7)Fish Grinder			現地	2	TTS 390.00	TTS 780.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Doller

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number								R/P
168	2002年3月購入	(8)Reflect Tape 3M			現地	4	TTS 105.00	TTS 420.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
169	2002年3月購入	(9)Ice BoxColeman			現地	4	TTS 543.37	TTS 2,173.48	CFTDI	A	A	2002年3月購入
170	2002年3月購入	(10)RainbootsWhite Work Boots			現地	14	TTS 159.99	TTS 2,239.86	CFTDI	A	A	2002年3月購入
171	2002年3月購入	(11)RaincoatOrange Bufalo Jacket & Pants			現地	14	TTS 419.99	TTS 5,879.86	CFTDI	A	A	2002年3月購入
172	2002年3月購入	Chest Freezer 14or17cubic foot			現地	1	TTS 3,199.00	TTS 3,199.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
173	2002年3月購入	Cooler Box 48quart			現地	3	TTS 199.00	TTS 597.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
174	2002年3月購入	Cart Approx. Load 250kg			現地	1	TTS 2,195.00	TTS 2,195.00	TOBAGO	A	A	2002年3月購入
175	2002年3月購入	Hand-held GPS 12Channel			現地	2	TTS 1,025.00	TTS 2,050.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
176	2002年3月購入	500 lbs capacity plastic/fibreglass bins			現地	2	TTS 1,415.00	TTS 2,830.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
177	2002年3月購入	300 lbs capacity digital bench scale			現地	1	TTS 19,622.00	TTS 19,622.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
178	2002年3月購入	Dial-type vernier calipers			現地	4	TTS 415.00	TTS 1,660.00	Fisheries	A	A	2002年3月購入
179	2002年3月購入	Office x.p Software			現地	1	TTS 5,000.00	TTS 5,000.00	CFTDI	A	A	2002年3月購入
180	2002年4月到着	Knife Sharpener with Transformer			本邦	1	¥ 72,000	¥ 72,000	CFTDI	A	A	2002年4月到着
181	2002年4月到着	Stainless Scaler			本邦	20	¥ 1,600	¥ 32,000	CFTDI	A	A	2002年4月到着
182	2002年4月到着	Pet Bottle(100ml)M-PET100D 300S/BOX			本邦	1	¥ 8,700	¥ 8,700	CFTDI	A	A	2002年4月到着
183	2002年4月到着	Pet Bottle(200ml)M-PET200D 300S/BOX			本邦	1	¥ 9,300	¥ 9,300	CFTDI	A	A	2002年4月到着
184	2002年4月到着	M-Pet Hinge-Cap 2400S/BOX			本邦	1	¥ 21,000	¥ 21,000	CFTDI	A	A	2002年4月到着
185	本邦の機材リスト外 田島専門家から	NEC LaVie ラップトップコンピュータ			携行線受				調整員執務室	A	A	本邦の機材リスト外 田島専門家から
186	本邦の機材リスト外 田島専門家から	ラップトップコンピュータ 替電池			携行線受				調整員執務室	A	A	本邦の機材リスト外 田島専門家から
187	本邦の機材リスト外 田島専門家から	NEC LaVie ラップトップコンピュータ キーボードケース			携行線受				調整員執務室	A	A	本邦の機材リスト外 田島専門家から
188	本邦の機材リスト外 田島専門家から	CANON IXY デジタルカメラ			携行線受				調整員執務室	A	A	本邦の機材リスト外 田島専門家から
189	本邦の機材リスト外 田島専門家から	NEC マルチライン スキャナ			携行線受				調整員執務室	A	A	本邦の機材リスト外 田島専門家から
190	本邦の機材リスト外 田島専門家から	NOKIA 携帯電話			携行線受				調整員執務室	線受より使用不能		本邦の機材リスト外 田島専門家から
191	2002年8月到着	FISH MEAT DRYER YDK-22 Main Unit			本邦	1	¥ 798,800	¥ 798,800	CFTDI	A	A	2002年8月到着
192	2002年8月到着	FISH MEAT DRYER L30T Invertor			本邦	1	¥ 347,600	¥ 347,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
193	2002年8月到着	FISH MEAT DRYER Spare Parts:-Safety (open and shut) switch			本邦	1	¥ 53,700	¥ 53,700	CFTDI	A	A	2002年8月到着
194	2002年8月到着	FISH MEAT DRYER Spare Parts:Dewatering net			本邦	6	¥ 12,200	¥ 73,200	CFTDI	A	A	2002年8月到着
195	2002年8月到着	FISH MEAT DRYER Spare PartsBrake device (finished product)			本邦	1	¥ 16,500	¥ 16,500	CFTDI	A	A	2002年8月到着
196	2002年8月到着	METAL DETECTOR Constitution:-MS-3012A-25W			本邦	1	¥ 1,292,700	¥ 1,292,700	CFTDI	A	A	2002年8月到着
197	2002年8月到着	METAL DETECTOR Consist of MS-3012A-25W Main unit			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
198	2002年8月到着	METAL DETECTOR Consist of ND-800U Controller			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
199	2002年8月到着	METAL DETECTOR Consist of Q1G-02014 Search coil			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
200	2002年8月到着	METAL DETECTOR Consist of Belt conveyor			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
201	2002年8月到着	METAL DETECTOR Consist of Alarm buzzer			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
202	2002年8月到着	METAL DETECTOR Spare parts:- Belt set consist of:-Timing belt(6s/set)			本邦	1	¥ 46,300	¥ 46,300	CFTDI	A	A	2002年8月到着
203	2002年8月到着	METAL DETECTOR Spare parts:- Belt set consist of:-Conveyor belt (3s/set)			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:JapaneseYen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number	R/P							
204	2002年8月到着	SILENT CUTTER Constitution:-SCP-2A			本邦	1	¥ 2,202,600	¥ 2,202,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
205	2002年8月到着	SILENT CUTTER Spare parts:-Knife			本邦	3	¥ 30,500	¥ 91,500	CFTDI	A	A	2002年8月到着
206	2002年8月到着	ELECTRONIC FORCE BALANCE BX32KS			本邦	1	¥ 219,500	¥ 219,500	CFTDI	A	A	2002年8月到着
207	2002年8月到着	ELECTRONIC FORCE BALANCE BL-3200S			本邦	1	¥ 97,600	¥ 97,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
208	2002年8月到着	LONG CALIPERC60			本邦	1	¥ 43,900	¥ 43,900	CFTDI	A	A	2002年8月到着
209	2002年8月到着	CALIPERN30			本邦	5	¥ 14,600	¥ 73,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
210	2002年8月到着	STANDARD BOTTLE 1028-07 Standard bottle round wide mouth (75s / 1 set)			本邦	1	¥ 48,800	¥ 48,800	CFTDI	A	A	2002年8月到着
211	2002年8月到着	STANDARD BOTTLE 1028-13 Standard bottle round wide mouth (6s / 1 set)			本邦	2	¥ 22,000	¥ 44,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
212	2002年8月到着	AUTOMATIC FISHING MACHINE Constitution:-MLD-GI-5 Main Unit			本邦	1	¥ 1,219,500	¥ 1,219,500	CFTDI	A	A	2002年8月到着
213	2002年8月到着	AUTOMATIC FISHING MACHINE Hanking wire (SUS 1.0mm x 1000m)			本邦	1	¥ 42,700	¥ 42,700	CFTDI	A	A	2002年8月到着
214	2002年8月到着	AUTOMATIC FISHING MACHINE DC 24V Power Cable (20m)			本邦	1	¥ 36,600	¥ 36,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
215	2002年8月到着	AUTOMATIC FISHING MACHINESpare parts:-Hoisting screw			本邦	2	¥ 15,200	¥ 30,400	CFTDI	A	A	2002年8月到着
216	2002年8月到着	AUTOMATIC FISHING MACHINESpare parts:-Pushbutton switch			本邦	1	¥ 12,200	¥ 12,200	CFTDI	A	A	2002年8月到着
217	2002年8月到着	CURRENT RECORDERConstitution:-Compact EM Main Unit			本邦	1	¥ 829,300	¥ 829,300	CFTDI	A	A	2002年8月到着
218	2002年8月到着	CURRENT RECORDER Special accessories:-Data communication kit for TD/EM(with communication program, RS-232C communication cable)			本邦	1	¥ 146,300	¥ 146,300	CFTDI	A	A	2002年8月到着
219	2002年8月到着	TEMPERATURE/DEPTH RECORDERCompact TD			本邦	1	¥ 317,100	¥ 317,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
220	2002年8月到着	Accessories:-Data communication soft (For Windows 98/Me/2000 1 set)RS-232C Cable (1)			本邦		¥	¥	CFTDI	A	A	2002年8月到着
221	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET 24PLY 5SUN 200K(MD) X 450 KEN (ML)			本邦	1	¥ 292,700	¥ 292,700	CFTDI	A	A	2002年8月到着
222	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET 24PLY 6F 200K (MD) X 400 KEN (ML)			本邦	1	¥ 317,100	¥ 317,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
223	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET 18PLY 10F 200K (MD) X 250 KEN (ML)			本邦	1	¥ 243,900	¥ 243,900	CFTDI	A	A	2002年8月到着
224	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET 18PLY 12F 200K (MD) X 50 KEN (ML)			本邦	1	¥ 97,600	¥ 97,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
225	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET 18PLY 14F 400K (MD) X 50 KEN (ML)			本邦	1	¥ 134,100	¥ 134,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
226	2002年8月到着	TETRON KNOTTED NET. 120PLY 6F 7K (MD) X 150KEN (ML)			本邦	1	¥ 231,700	¥ 231,700	CFTDI	A	A	2002年8月到着
227	2002年8月到着	TETRON KNOTLESS NET 18PLY 10F 100K (MD) X 100KEN (ML)			本邦	1	¥ 56,100	¥ 56,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
228	2002年8月到着	NET LINES pan Nylon 30 s (black) (30kg)			本邦	1	¥ 73,200	¥ 73,200	CFTDI	A	A	2002年8月到着
229	2002年8月到着	NET LINE Span Nylon 18 s (black) (30Kg)			本邦	1	¥ 73,200	¥ 73,200	CFTDI	A	A	2002年8月到着
230	2002年8月到着	NET LOOP Span nylon loop 4mm (40kg)			本邦	1	¥ 107,300	¥ 107,300	CFTDI	A	A	2002年8月到着
231	2002年8月到着	NET LINE Tetron 24 s (3kg)			本邦	1	¥ 6,100	¥ 6,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
232	2002年8月到着	NET LINE Tetron 18 s (3kg)			本邦	1	¥ 6,100	¥ 6,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
233	2002年8月到着	NET LINE Tetron 30s (3kg)			本邦	1	¥ 6,100	¥ 6,100	CFTDI	A	A	2002年8月到着
234	2002年8月到着	SUBMARINE LIGHT GII Submarine Light			本邦	200	¥ 1,200	¥ 240,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
235	2002年8月到着	SUBMARINE LIGHT Spare parts:- Blue led bulb (2s /set)			本邦	400	¥ 400	¥ 160,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
236	2002年8月到着	SHOCK ABSORBER Rubber shock absorber 5mm x 200mtr			本邦	6	¥ 54,900	¥ 329,400	CFTDI	A	A	2002年8月到着
237	2002年8月到着	DIAMONDBACK SQUID FISHING JIG Jig length 23cm:(Plastic made and luminous color body type)			本邦	100	¥ 1,000	¥ 100,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
238	2002年8月到着	DIAMONDBACK SQUID FISHING JIG23cm Jig length 23cm: Fishhook with fluorescent cloth tape			本邦	100	¥ 1,500	¥ 150,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency							
239	2002年8月到着	LEADER LINE Thread no. 50 (1.54mm x 200m)			本邦	250	¥	3,900	¥	975,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
240	2002年8月到着	BRANCH HANGER Branch hanger No. 255 (with 2.0 x 80, silver B.L, 100 s/pack)			本邦	6	¥	14,600	¥	87,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
241	2002年8月到着	TRIANGLE COMBINATION SWIVEL NO. 631 (3 X 4, 100s /pack)			本邦	6	¥	4,900	¥	29,400	CFTDI	A	A	2002年8月到着
242	2002年8月到着	LEADEN BARREL SWIVEL Stainless Steel No. 152 75g			本邦	200	¥	400	¥	80,000	CFTDI	A	A	2002年8月到着
243	2002年8月到着	HOOK Stainless steel high hook 4/0 (100s/pack)			本邦	4	¥	9,900	¥	39,600	CFTDI	A	A	2002年8月到着
244	2001年10月24購入	Voltage Adapter for Copy Machine			現地業務費一般	1	TTS	2,185.00	TTS	2,185.00	事務所	A	A	2001年10月24購入
245	2001年11月28購入	Monitor, Virus Soft for Mac			現地業務費一般	1	TTS	2,681.72	TTS	2,681.72	事務所	A	A	2001年11月28購入
246	2002年4月16購入	CASE, PRINTER CABLE			現地業務費一般	1	TTS	675.00	TTS	675.00	海上専門家執務室	A	A	2002年4月16購入
247	2002年5月16購入	Office Chairs			現地業務費一般		TTS		TTS	1,029.25	事務所	A	A	2002年5月16購入
248	2002年7月15購入	Interface Cable			現地業務費一般	1	TTS	1,511.31	TTS	1,511.31	海上専門家執務室	A	A	2002年7月15購入
249	2002年8月21購入	Fiddle Block			現地業務費現通		TTS		TTS	375.48	CFTDI	A	A	2002年8月21購入
250	2002年8月22購入	Scientific Calculator			現地業務費広域	8	TTS	309.06	TTS	2,472.50	広域研修員用	A	A	2002年8月22購入
251	2002年9月9購入	Anchor			現地業務費現通		TTS		TTS	10,332.50	CFTDI	A	A	2002年9月9購入
252	2002年9月26購入	Marine Chart Soft			現地業務費広域	1	TTS	3,208.14	TTS	3,208.14	CFTDI	A	A	2002年9月26購入
253	2002年9月30購入	Cartridge Adapter			現地業務費一般	1	TTS	1,000.00	TTS	1,000.00	海上専門家執務室	A	A	2002年9月30購入
254	2002年10月3購入	VCR, Monitor			現地業務費広域	1	TTS	3,593.00	TTS	3,593.00	CFTDI	A	A	2002年10月3購入
255	2002年10月4購入	Safety Box			現地業務費広域	1	TTS	2,619.87	TTS	2,619.87	事務所	A	A	2002年10月4購入
256	2002年10月4購入	Washer			現地業務費広域	1	TTS	6,000.00	TTS	6,000.00	CFTDI	A	A	2002年10月4購入
257	2002年10月4購入	White Board			現地業務費広域	1	TTS	1,437.50	TTS	1,437.50	事務所	A	A	2002年10月4購入
258	2002年10月4購入	Washer (Shortfall)			現地業務費広域	1	TTS	6,000.00	TTS	6,000.00	CFTDI	A	A	2002年10月4購入
259	2002年10月4購入	GPS			現地業務費広域	1	TTS	2,014.11	TTS	2,014.11	CFTDI	A	A	2002年10月4購入
260	2002年10月8購入	Iron			現地業務費広域	1	TTS	255.00	TTS	255.00	事務所	A	A	2002年10月8購入
261	2002年10月14購入	Voltage Adapter			現地業務費広域	1	TTS	224.25	TTS	224.25	CFTDI	A	A	2002年10月14購入
262	2002年10月18購入	Tools			現地業務費広域		TTS		TTS	357.02	CFTDI	A	A	2002年10月18購入
263	2002年10月19購入	Halogen Light			現地業務費広域	1	TTS	345.00	TTS	345.00	事務所	A	A	2002年10月19購入
264	2002年10月22購入	card adaptor			現地業務費一般	1	TTS	530.00	TTS	530.00	海上専門家執務室	A	A	2002年10月22購入
265	2002年10月23購入	Light Stand			現地業務費一般	1	TTS	1,121.25	TTS	1,121.25	事務所	A	A	2002年10月23購入
266	2002年10月25購入	Spiral Binding Machine			現地業務費一般	1	TTS	2,639.25	TTS	2,639.25	事務所	A	A	2002年10月25購入
267	2002年11月7購入	Extension Cord			現地業務費一般	1	TTS	228.85	TTS	228.85	事務所	A	A	2002年11月7購入
268	2002年11月21購入	Micro Wave			現地業務費一般	1	TTS	1,199.00	TTS	1,199.00	事務所	A	A	2002年11月21購入
269	2002年11月21購入	Vacuum Cleaner			現地業務費一般	1	TTS	799.00	TTS	799.00	事務所	A	A	2002年11月21購入
270	2002年11月21購入	Micro Wave(Shortfall)			現地業務費一般	1	TTS	100.00	TTS	100.00	事務所	A	A	2002年11月21購入
271	2002年11月21購入	Refrigerator			現地業務費広域	1	TTS	3,999.00	TTS	3,999.00	事務所	A	C	2002年11月21購入
272	2002年11月25購入	Bicycle			現地業務費広域	4	TTS	999.00	TTS	3,996.00	事務所	A	A	2002年11月25購入
273	2002年12月2購入	Office Chairs			現地業務費一般		TTS		TTS	6,595.25	事務所	A	A	2002年12月2購入
274	2002年12月12購入	Water resist Camera			現地業務費現通	1	TTS	1,403.00	TTS	1,403.00	CFTDI	A	A	2002年12月12購入
275	2002年12月16購入	Air Conditioner			現地業務費一般	1	TTS	5,365.85	TTS	5,365.85	事務所	A	A	2002年12月16購入
276	2002年12月17購入	White Board			現地業務費広域	1	TTS	320.00	TTS	320.00	CFTDI	A	A	2002年12月17購入
277	2002年12月到着	FISH MEAT DRYER YDK-22 Main Unit			本邦	1	¥	798,800	¥	798,800	CFTDI	A	A	2002年12月到着
278	2002年12月到着	Fish Filleting Machine AF Standard Accessories - Round Shaped Blade (2 s) -Double Edged Blade (1) Instruction Manuals (2 copies)			本邦	1	¥	1,800,000	¥	1,800,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
279	2002年12月到着	Spare Parts Round Shaped Blade			本邦	2	¥	30,000	¥	60,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
280	2002年12月到着	Double Edged Blade for Center Cuttin			本邦	1	¥	27,000	¥	27,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
281	2002年12月到着	Tale Pulley			本邦	2	¥	3,300	¥	6,600	CFTDI	A	A	2002年12月到着
282	2002年12月到着	Belt for Fish Conveyor			本邦	2	¥	17,000	¥	34,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note: R/P:Route of Procurement (J: From Japan.L: Local.E: With Expert)
 Frequency of Use (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 Condition (A: Good - B: Fair - C: Bad)
 ¥:Japanese Yen
 TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency							
283	2002年12月到着	Silver Pillow			本邦	6	¥	2,700	¥	16,200	CFTDI	A	A	2002年12月到着
284	2002年12月到着	Mc Edge Jumping Stand			本邦	3	¥	2,800	¥	8,400	CFTDI	A	A	2002年12月到着
285	2002年12月到着	V Belt			本邦	2	¥	1,200	¥	2,400	CFTDI	A	A	2002年12月到着
286	2002年12月到着	Stainless Roller Chain Belt			本邦	1	¥	7,900	¥	7,900	CFTDI	A	A	2002年12月到着
287	2002年12月到着	Boots PVC. White Zona GL 26CM			本邦	10	¥	1,400	¥	14,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
288	2002年12月到着	Boots PVC. White Zona GL 27CM			本邦	10	¥	1,400	¥	14,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
289	2002年12月到着	Boots PVC. White Zona GL 28CM			本邦	10	¥	1,400	¥	14,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
290	2002年12月到着	Bags for Fish Meal Dryer YDK-22			本邦	10	¥	9,200	¥	92,000	CFTDI	A	A	2002年12月到着
291	2002年12月到着	Profile Projector V-1280G*			本邦	1	¥	1,520,000	¥	1,520,000	Fisheries	A	A	2002年12月到着
292	2002年12月到着	Spare Parts Hallogen Lamp 24V-150W			本邦	10	¥	2,200	¥	22,000	Fisheries	A	A	2002年12月到着
293	2002年度専門家派遣機材	Laptop computer	English WINDOWS; CPU, 800MHz; RAM, 256MB; Hard disk, 20 GB; CDRW drive; FD drive; and International Warranty Card.		携行 (現地調達)	1	TT\$	14,670.00	TT\$	14,670.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
294	2002年度専門家派遣機材	Blance	Electronic Force Blance		携行 (現地調達)	1	TT\$	14,437.32	TT\$	14,437.32	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
295	2002年度専門家派遣機材	Laptop computer	English WINDOWS; CPU, 800MHz; RAM, 256MB; Hard disk, 20 GB; CDRW drive; FD drive; and International Warranty Card.		携行 (現地調達)	1	TT\$	14,670.00	TT\$	14,670.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
296	2002年12月購入	Float	PE, LxDia.xHole dia.= 407x309x50(mm), Buoyancy=20,000g		現地	20	TT\$	500.46	TT\$	10,009.20	CFTDI	A	A	2002年12月購入
297	2003年2月購入	Float	CTN 120/box, BL-3, Yellow floats		現地	1	TT\$	2,880.00	TT\$	2,880.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入
298	2003年2月購入	Float	CTN 100/box, BL-5, Yellow floats		現地	1	TT\$	3,000.00	TT\$	3,000.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入
299	2003年2月購入	Rope	PE, 1inch x 200m/coil		現地	10	TT\$	1,250.00	TT\$	12,500.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入
300	2003年1月購入	Anchor	3" H-steel, Weight 155lbs, Length of Shank 6.3 ft, Length of Arm 2.7ft		現地	10	TT\$	1,300.00	TT\$	13,000.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
301	2003年1月購入	Anchor	3" H-steel, Weight 90lbs, Length of Shank 5.6 ft, Length of Arm 2.3ft		現地	10	TT\$	1,000.00	TT\$	10,000.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
302	2003年1月購入	Galvanize Elbow	1" 90DEG Welded Type Black Elbow		現地	38	TT\$	12.00	TT\$	456.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
303	2003年1月購入	Galvanize Union	1" Galvanize Union		現地	14	TT\$	8.50	TT\$	119.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
304	2003年1月購入	Plastic Barrel	45gal Plastic Barrel		現地	30	TT\$	97.50	TT\$	2,925.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
305	2003年1月購入	White Pine	1x12x10 White Pine		現地	144	TT\$	70.00	TT\$	10,080.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
306	2003年1月購入	Cold Tar Epoxy	1gal Cold Tar Epoxy		現地	5	TT\$	211.25	TT\$	1,056.25	CFTDI	A	A	2003年1月購入
307	2003年1月購入	Etching Primer	1gal Etching Primer		現地	5	TT\$	100.00	TT\$	500.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
308	2003年1月購入	Bolt & Nut	Stainless 1/2" x 1 1/2"		現地	144	TT\$	8.00	TT\$	1,152.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入
309	2003年1月購入	Flat Washer	1/2" Flat Washer		現地	144	TT\$	2.00	TT\$	288.00	CFTDI	A	A	2003年1月購入

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
310	2002年12月購入	Galvanize Pipe	1" SCH40 Galvanize Pipe		現地	62	TT\$ 100.00	TT\$ 6,200.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入	
311	2002年12月購入	Flat Steel	2" x 1/4" Flat Steel		現地	38	TT\$ 48.00	TT\$ 1,824.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入	
312	2002年12月購入	Super Top Line (Ikko Line)	No.50 x 200m/coil		現地	100	TT\$ 353.14	TT\$ 35,314.00	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
313	2002年12月購入	3-way swivel	3x4, 100s/box		現地	20	TT\$ 294.62	TT\$ 5,892.40	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
314	2002年12月購入	Hook	No.18, 100s/box		現地	20	TT\$ 59.73	TT\$ 1,194.60	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
315	2002年12月購入	Hook	No.25, 100s/box		現地	20	TT\$ 101.71	TT\$ 2,034.20	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
316	2002年12月購入	Float	ABS LLK-4, 240mm dia. (300m water resist)		現地	20	TT\$ 363.23	TT\$ 7,264.60	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
317	2002年12月購入	Diamondback Squid Jig	With White Cloth		現地	50	TT\$ 84.75	TT\$ 4,237.50	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
318	2002年12月購入	Diamondback Squid Jig	With White Plastic (for Lead)		現地	50	TT\$ 64.58	TT\$ 3,229.00	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
319	2002年12月購入	Rubber	4mm dia. x 200m coil		現地	1	TT\$ 4,641.33	TT\$ 4,641.33	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
320	2002年12月購入	Underwater Light	GI Underwater Light		現地	100	TT\$ 119.14	TT\$ 11,914.00	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
321	2002年12月購入	Bulb for Underwater Light	Spare Bulb for GI Underwater Light		現地	100	TT\$ 35.84	TT\$ 3,584.00	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
322	2002年12月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	10	TT\$ 196.91	TT\$ 1,969.10	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
323	2002年12月購入	Fishing Tool Box	Plastic, with drawers (PLANO 797)		現地	2	TT\$ 478.80	TT\$ 957.60	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
324	2002年12月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		現地	10	TT\$ 115.99	TT\$ 1,159.90	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
325	2002年12月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TT\$ 3.99	TT\$ 478.80	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
326	2002年12月購入	Gaff	Handle size:72", Hook size:4 1/2"		現地	2	TT\$ 599.99	TT\$ 1,199.98	TOBAGO	A	A	2002年12月購入	
327	2003年2月購入	Nylon-monofilament	No. 132 x 500m/box		現地	5	TT\$ 183.75	TT\$ 918.75	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
328	2003年2月購入	Nylon-monofilament	No. 110 x 500m/box		現地	5	TT\$ 165.00	TT\$ 825.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
329	2003年2月購入	Nylon-monofilament	No. 101 x 500m/box		現地	5	TT\$ 159.50	TT\$ 797.50	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
330	2003年2月購入	Rope	1/2" Yellow PP 720ft		現地	10	TT\$ 210.00	TT\$ 2,100.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
331	2003年2月購入	Rope	3/4" Yellow PP 300ft		現地	10	TT\$ 225.00	TT\$ 2,250.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
332	2003年2月購入	Shackle	1/2" Zinc coated		現地	20	TT\$ 12.50	TT\$ 250.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
333	2003年2月購入	Shackle	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 21.00	TT\$ 420.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
334	2003年2月購入	Swivel	1/2" Zinc coated		現地	20	TT\$ 55.00	TT\$ 1,100.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
335	2003年2月購入	Swivel	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 85.00	TT\$ 1,700.00	TOBAGO	A	A	2003年2月購入	
336	2003年2月購入	Rope	3/4" Yellow PP 300ft		現地	10	TT\$ 225.00	TT\$ 2,250.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入	
337	2003年2月購入	Shackle	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 21.00	TT\$ 420.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入	
338	2003年2月購入	Swivel	5/8" Zinc coated		現地	20	TT\$ 85.00	TT\$ 1,700.00	CFTDI	A	A	2003年2月購入	
339	2002年12月購入	Float	ABS LLK-4, 240mm dia. (300m water resist)		現地	25	TT\$ 363.23	TT\$ 9,080.75	CFTDI	A	A	2002年12月購入	
340	2002年12月購入	Tuna Hook	No.3.8 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TT\$ 6.49	TT\$ 6,490.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入	
341	2002年12月購入	Tuna Hook	No.3.6 with ring, Stainless Steel		現地	1000	TT\$ 6.19	TT\$ 6,190.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入	

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P: Route of Procurement (J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
 Frequency of Use (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 Condition (A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥: Japanese Yen
 TTS: Teinid & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
342	2002年12月購入	Pelagic Snaps	Snap S-148 (3.75x1.25 with 8/0 Swivel) Stainless Steel		現地	500	TTS 5.59	TTS 2,795.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入
343	2002年12月購入	Bench Crimper			現地	1	TTS 1,499.99	TTS 1,499.99	CFTDI	A	A	2002年12月購入
344	2002年12月購入	Sleeves	O Type # C		現地	1000	TTS 0.35	TTS 350.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入
345	2002年12月購入	Scissors	Stainless Steel		現地	10	TTS 196.91	TTS 1,969.10	CFTDI	A	A	2002年12月購入
346	2002年12月購入	Fishing Tool Box	Plastic, with drawers (PLANO 797)		現地	4	TTS 478.80	TTS 1,915.20	CFTDI	A	A	2002年12月購入
347	2002年12月購入	Rope	PP, 8 Strand Rope, 8mm x 200m coil		現地	2	TTS 603.37	TTS 1,206.74	CFTDI	A	A	2002年12月購入
348	2002年12月購入	Knife	Stainless Steel, 7" Fillet Knife		現地	10	TTS 115.99	TTS 1,159.90	CFTDI	A	A	2002年12月購入
349	2002年12月購入	Glove	White, 120 pairs/bag		現地	120	TTS 3.99	TTS 478.80	CFTDI	A	A	2002年12月購入
350	2002年12月購入	Gaff	Handle size: 72", Hook size: 4 1/2"		現地	2	TTS 599.99	TTS 1,199.98	CFTDI	A	A	2002年12月購入
351	2002年12月購入	Super Tool	Leatherman		現地	6	TTS 557.75	TTS 3,346.50	CFTDI	A	A	2002年12月購入
352	2002年12月購入	Ice Machine	1200Lbs/d		現地	1	TTS 60,580.23	TTS 60,580.23	TOBAGO	A	A	2002年12月購入
353	2002年12月購入	LapTop Computer	WindowXP, CPU-800MHZ, HARD DRIVE20G, CD-RW		現地	1	TTS 15,280.00	TTS 15,280.00	CFTDI	A	A	2002年12月購入
354	2002年12月購入	Software SPSS	English Version		現地	2	TTS 9,997.50	TTS 19,995.00	Fisheries	A	A	2002年12月購入
355	2002年12月購入	Digital Camera	1600x1200Pixel		現地	1	TTS 3,899.00	TTS 3,899.00	TOBAGO	A	A	2002年12月購入
356	2002年度専門家派遣機材	Main line	Polyester/Nylon #50 x 200mtr coil		現地業務費広域	50	TTS 344.53	TTS 17,226.56	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
357	2002年度専門家派遣機材	Hook	Mutsu #25 or #26 (Shank: Hole in Flat)		現地業務費広域	30	TTS 99.23	TTS 2,976.75	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
358	2002年度専門家派遣機材	Hook	Mutsu #23 or #24 (Shank: Hole in Flat)		現地業務費広域	30	TTS 110.25	TTS 3,307.50	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
359	2002年度専門家派遣機材	Flag	Nylon 30 x 35 cm, Red color		現地業務費広域	20	TTS 157.50	TTS 3,150.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
360	2002年度専門家派遣機材	Swivel with lead	75 gr		現地業務費広域	100	TTS 9.45	TTS 945.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
361	2002年度専門家派遣機材	3-way swivel	3x4, 100s/box		現地業務費広域	10	TTS 151.20	TTS 1,512.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
362	2002年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig	White 1x2, 23cm		現地業務費広域	20	TTS 82.69	TTS 1,653.75	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
363	2002年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig	White with red 1x2, 23cm		現地業務費広域	20	TTS 86.63	TTS 1,732.50	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
364	2002年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig	White		現地業務費広域	20	TTS 14.96	TTS 299.25	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
365	2002年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig	Fluorescent		現地業務費広域	20	TTS 18.90	TTS 378.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
366	2002年度専門家派遣機材	Metal skewer for Diamondback squid jig	Stainless steel 1x2, 23cm		現地業務費広域	40	TTS 35.44	TTS 1,417.50	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
367	2002年度専門家派遣機材	Rubber cushion	5mm/dia x 200m		現地業務費広域	2	TTS 4,646.25	TTS 9,292.50	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
368	2002年度専門家派遣機材	Water resist light	GII (C battery x 2s) with LED (blue color) bulb		現地業務費広域	40	TTS 96.86	TTS 3,874.50	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
369	2002年度専門家派遣機材	Spare bulb for light	LED (blue color)		現地業務費広域	80	TTS 29.14	TTS 2,331.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
370	2002年度専門家派遣機材	3-way Swivel	SBL, R18, S6mm		現地業務費広域	80	TTS 29.14	TTS 2,331.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
371	2002年度専門家派遣機材	Swivel	BL, S6mm		現地業務費広域	160	TTS 6.30	TTS 1,008.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
372	2002年度専門家派遣機材	Swivel	Ball bearing with 2 rings, #8		現地業務費広域	160	TTS 5.36	TTS 856.80	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
373	2002年度専門家派遣機材	Whetstone			現地業務費広域	4	TTS 47.25	TTS 189.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
374	2002年度専門家派遣機材	Scissors	Stainless steel		現地業務費広域	5	TTS 187.43	TTS 937.13	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement (J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
 Frequency of Use (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 Condition (A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
 TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
375	2002年度専門家派遣機材	Gloves			White	10	TTS	75.60	TTS 756.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
376	2002年度専門家派遣機材	Knife			Stainless fillet knife	5	TTS	126.00	TTS 630.00	Dominican Republic	A	A	2002年度専門家派遣機材
377	2002年度専門家派遣機材	Main line			Polyester/Nylon #50 x 200mtr coil	60	TTS	287.11	TTS 17,226.56	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
378	2002年度専門家派遣機材	Hook			Mutsu #25 or #26 (Shank: Hole in Flat)	30	TTS	99.23	TTS 2,976.75	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
379	2002年度専門家派遣機材	Hook			Mutsu #23 or #24 (Shank: Hole in Flat)	30	TTS	110.25	TTS 3,307.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
380	2002年度専門家派遣機材	Flag			Nylon 30 x 35 cm, Red color	20	TTS	157.50	TTS 3,150.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
381	2002年度専門家派遣機材	Swivel with lead			75 gr	100	TTS	9.45	TTS 945.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
382	2002年度専門家派遣機材	3-way swivel			3x4, 100s/box	20	TTS	75.60	TTS 1,512.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
383	2002年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig			White 1x2, 23cm	20	TTS	82.69	TTS 1,653.75	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
384	2002年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig			White with red 1x2, 23cm	20	TTS	86.63	TTS 1,732.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
385	2002年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig			White	20	TTS	14.96	TTS 299.25	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
386	2002年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig			Fluorescent	20	TTS	18.90	TTS 378.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
387	2002年度専門家派遣機材	Metal skewer for Diamondback squid jig			Stainless steel 1x2, 23cm	40	TTS	35.44	TTS 1,417.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
388	2002年度専門家派遣機材	Rubber cushion			5mm/dia x 200m	2	TTS	4,646.25	TTS 9,292.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
389	2002年度専門家派遣機材	Water resist light			Gil (C battery x 2s) with LED(blue color) bulb	40	TTS	96.86	TTS 3,874.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
390	2002年度専門家派遣機材	Spare bulb for light			LED (blue color)	80	TTS	29.14	TTS 2,331.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
391	2002年度専門家派遣機材	3-way Swivel			SBL, R18, S6mm	80	TTS	29.14	TTS 2,331.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
392	2002年度専門家派遣機材	Swivel			BL, S6mm	160	TTS	6.30	TTS 1,008.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
393	2002年度専門家派遣機材	Swivel			Ball bearing with 2 rings,#8	160	TTS	5.36	TTS 856.80	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
394	2002年度専門家派遣機材	Whetstone				4	TTS	47.25	TTS 189.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
395	2002年度専門家派遣機材	Scissors			Stainless steel	5	TTS	187.43	TTS 937.13	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
396	2002年度専門家派遣機材	Basket			Plastic basket, 70x50x40cm	10	TTS	500.06	TTS 5,000.63	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
397	2002年度専門家派遣機材	Gaff			Handle size 72", Hook size 4 1/2"	1	TTS	598.50	TTS 598.50	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
398	2002年度専門家派遣機材	Gloves			White	10	TTS	75.60	TTS 756.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
399	2002年度専門家派遣機材	Strobo Light			Sea Light: SE-01 DA	6	TTS	157.50	TTS 945.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
400	2002年度専門家派遣機材	Knife			Stainless fillet knife	5	TTS	126.00	TTS 630.00	Jamaica	A	A	2002年度専門家派遣機材
401	2002年度専門家派遣機材	Meat Knife			Masahiro #14012, MV, 240mm	30	TTS	872.80	TTS 26,184.00	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
402	2002年度専門家派遣機材	Shaping Stone			Masahiro #40103 (No. 1000)	10	TTS	236.25	TTS 2,362.50	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
403	2002年度専門家派遣機材	Scaler			Super Urokotori, Stainless	20	TTS	144.40	TTS 2,888.00	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
404	2002年度専門家派遣機材	Cutting Board			Plastic, 440x250x15mm	20	TTS	78.75	TTS 1,575.00	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
405	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot			ZONAG3 White Oil Proof, 26cm	5	TTS	150.95	TTS 754.75	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
406	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot			ZONAG3 White Oil Proof, 27cm	5	TTS	150.95	TTS 754.75	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
407	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot			ZONAG3 White Oil Proof, 28cm	10	TTS	150.95	TTS 1,509.50	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Item	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
			Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
408	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot	ZONAG3 White Oil Proof, 29cm		現地業務費広域	10	TTS	170.60	TTS 1,706.00	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
409	2002年度専門家派遣機材	Apron	Nylon, Free size, 404-25-05-01		現地業務費広域	30	TTS	420.02	TTS 12,600.60	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
410	2002年度専門家派遣機材	Cap	10 s/pack, 878-25-02-09		現地業務費広域	3	TTS	1,246.90	TTS 3,740.70	Commonwealth of Dominica	A	A	2002年度専門家派遣機材
411	2002年度専門家派遣機材	Fish Processing Tools etc.			現地業務費広域		TTS		TTS	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
412	2002年度専門家派遣機材	Meat Knife	Masahiro #14012, MV. 240mm		現地業務費広域	30	TTS	872.80	TTS 26,184.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
413	2002年度専門家派遣機材	Shaping Stone	Masahiro #40103 (No. 1000)		現地業務費広域	10	TTS	236.25	TTS 2,362.50	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
414	2002年度専門家派遣機材	Scaler	Super Urokotori, Stainless		現地業務費広域	20	TTS	144.40	TTS 2,888.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
415	2002年度専門家派遣機材	Cutting Board	Plastic, 440x250x15mm		現地業務費広域	20	TTS	78.75	TTS 1,575.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
416	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot	ZONAG3 White Oil Proof, 26cm		現地業務費広域	5	TTS	150.95	TTS 754.75	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
417	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot	ZONAG3 White Oil Proof, 27cm		現地業務費広域	5	TTS	150.95	TTS 754.75	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
418	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot	ZONAG3 White Oil Proof, 28cm		現地業務費広域	10	TTS	150.95	TTS 1,509.50	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
419	2002年度専門家派遣機材	Rubber boot	ZONAG3 White Oil Proof, 29cm		現地業務費広域	10	TTS	170.60	TTS 1,706.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
420	2002年度専門家派遣機材	Apron	Nylon, Free size, 404-25-05-01		現地業務費広域	30	TTS	420.02	TTS 12,600.60	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
421	2002年度専門家派遣機材	Cap	10 s/pack, 878-25-02-09		現地業務費広域	3	TTS	1,246.90	TTS 3,740.70	St. Kitts and Nevis	A	A	2002年度専門家派遣機材
422	2002年度専門家派遣機材	Printer	Ink-jet printer; Black and color ink printing; Applicable for cheaper ink cartridge.		現地業務費広域	1	TTS	680.00	TTS 680.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
423	2002年度専門家派遣機材	Ink cartridge	Black		現地業務費広域	20	TTS	50.00	TTS 1,000.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
424	2002年度専門家派遣機材	Ink cartridge	Color		現地業務費広域	20	TTS	90.00	TTS 1,800.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
425	2002年度専門家派遣機材	Scanner	Applicable for OCR software; A4 size		現地業務費広域	1	TTS	800.00	TTS 800.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
426	2002年度専門家派遣機材	Software	English SPSS version 11.		現地業務費広域	1	TTS	9,997.50	TTS 9,997.50	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
427	2002年度専門家派遣機材	Z i p-disk drive	USB connection; 100 MB.		現地業務費広域	1	TTS	780.00	TTS 780.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
428	2002年度専門家派遣機材	Z i p-disk	100 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS	156.00	TTS 780.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
429	2002年度専門家派遣機材	C D - RW disk	650 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS	16.00	TTS 80.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
430	2002年度専門家派遣機材	C D - R disk	700 MB; 10 sheet box		現地業務費広域	5	TTS	16.00	TTS 80.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
431	2002年度専門家派遣機材	Digital camera	6X optical zoom; 2.0 Mega pixel		現地業務費広域	1	TTS	3,490.00	TTS 3,490.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
432	2002年度専門家派遣機材	Smart Media (memory)	3 2 MB memory		現地業務費広域	2	TTS	400.00	TTS 800.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
433	2002年度専門家派遣機材	Card adaptor	Applicable for smart media.		現地業務費広域	1	TTS	600.00	TTS 600.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
434	2002年度専門家派遣機材	Blance	Electronic Force Blance		現地業務費広域	1	TTS	14,995.00	TTS 14,995.00	St. Lucia	A	A	2002年度専門家派遣機材
435	2002年度専門家派遣機材	Printer	Ink-jet printer; Black and color ink printing; Applicable for cheaper ink cartridge.		現地業務費広域	1	TTS	680.00	TTS 680.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
436	2002年度専門家派遣機材	Ink cartridge	Black		現地業務費広域	20	TTS	50.00	TTS 1,000.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
437	2002年度専門家派遣機材	Ink cartridge	Color		現地業務費広域	20	TTS	90.00	TTS 1,800.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
438	2002年度専門家派遣機材	Scanner	Applicable for OCR software; A4 size		現地業務費広域	1	TTS	800.00	TTS 800.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price Currency	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number							
439	2002年度専門家派遣機材	Software	English MS Office with PowerPoint (Business use)		1	TTS 4,000.00	TTS 4,000.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
440	2002年度専門家派遣機材	Software	English SPSS version 11.		1	TTS 9,997.50	TTS 9,997.50	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
441	2002年度専門家派遣機材	Z i p-disk drive	USB connection; 100 MB.		1	TTS 780.00	TTS 780.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
442	2002年度専門家派遣機材	Z i p-disk	100 MB; 10 sheet box		5	TTS 156.00	TTS 780.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
443	2002年度専門家派遣機材	C D-RW disk	650 MB; 10 sheet box		5	TTS 16.00	TTS 80.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
444	2002年度専門家派遣機材	C D-R disk	700 MB; 10 sheet box		5	TTS 16.00	TTS 80.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
445	2002年度専門家派遣機材	Digital camera	6X optical zoom; 2.0 Mega pixel		1	TTS 3,490.00	TTS 3,490.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
446	2002年度専門家派遣機材	Smart Media (memory)	3 2 MB memory		2	TTS 400.00	TTS 800.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
447	2002年度専門家派遣機材	Card adaptor	Applicable for smart media.		1	TTS 600.00	TTS 600.00	Barbados	A	A	2002年度専門家派遣機材
448	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket T-1.5 (STP)			12	TTS 558.80	TTS 6,705.60	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
449	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket, Nozzle Sleeve			84	TTS 29.15	TTS 2,448.60	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
450	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Valve W/Case, P.I			48	TTS 420.00	TTS 20,160.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
451	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Spring, Nozzle			24	TTS 77.25	TTS 1,854.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
452	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket, PK			50	TTS 6.10	TTS 305.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
453	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Retainer			50	TTS 13.55	TTS 677.50	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
454	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Zinc, Anti-Corrosive			100	TTS 35.25	TTS 3,525.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
455	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Strainer Assy			8	TTS 1,029.50	TTS 8,236.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
456	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket (LO filter)			24	TTS 122.60	TTS 2,942.40	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
457	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Element Kit Chp			24	TTS 163.95	TTS 3,934.80	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description				Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number	R/P		Currency						
458	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	O'Ring			現地業務費広域	24	TTS	30.85	TTS 740.40	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
459	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	O'Ring			現地業務費広域	50	TTS	7.45	TTS 372.50	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
460	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	O'Ring			現地業務費広域	50	TTS	12.90	TTS 645.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
461	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Element, Lub Oil			現地業務費広域	10	TTS	122.60	TTS 1,226.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
462	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Element, FO filter			現地業務費広域	24	TTS	266.20	TTS 6,388.80	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
463	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	O-Ring 21 x 15			現地業務費広域	50	TTS	13.25	TTS 662.50	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
464	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	O-Ring			現地業務費広域	50	TTS	21.70	TTS 1,085.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
465	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	V-Belt A40			現地業務費広域	20	TTS	61.00	TTS 1,220.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
466	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Strainer			現地業務費広域	2	TTS	329.85	TTS 659.70	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
467	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket			現地業務費広域	19	TTS	56.90	TTS 1,081.10	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
468	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket (RON-ASB.)			現地業務費広域	24	TTS	140.20	TTS 3,364.80	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
469	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Gasket, Bonnet			現地業務費広域	7	TTS	241.80	TTS 1,692.60	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
470	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Bolt M8% 60			現地業務費広域	30	TTS	3.75	TTS 112.50	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
471	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Bolt M10% 20 plated			現地業務費広域	50	TTS	3.00	TTS 150.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
472		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Seat, Suction Valve		現地業務費広域	20	TTS 202.55	TTS 4,051.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
473		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Seat, Exhaust Valve		現地業務費広域	20	TTS 202.55	TTS 4,051.00	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
474		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Seat, Exhaust Valve		現地業務費広域	12	TTS 202.55	TTS 2,430.60	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
475		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Valve, Suction		現地業務費広域	12	TTS 310.90	TTS 3,730.80	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
476		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Spring, Valve		現地業務費広域	24	TTS 25.40	TTS 609.60	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
477		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Colter 9		現地業務費広域	50	TTS 27.95	TTS 1,397.50	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
478		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Ring Set		現地業務費広域	24	TTS 348.85	TTS 8,372.40	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
479		C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)	Nozzle Tester		現地業務費広域	1	TTS 8,941.30	TTS 8,941.30	Grenada	A	A	C/Pグレナダ出張に係る漁船機関分野資機材(広域C/P派遣機材広域活動費流用分)
480		昨年12月に発生した藤井専門家携行機材ラップトップコンピュータ盗難による専門家業務備品の補充	Laptop computer		携行(現地調達) 現地業務費広域流用	1	13,000	13,000.00	藤井専門家執務室	A	A	昨年12月に発生した藤井専門家携行機材ラップトップコンピュータ盗難による専門家業務備品の補充
481	2003年3月購入	B u s 25 Seater			現地	1	TTS 284,500.00	TTS 284,500.00	CFTDI	A	A	2003年3月購入
482	2003年1月7購入	Digital Camera			現地業務費広域	1	TTS 2,500.00	TTS 2,500.00	藤井専門家執務室	A	A	2003年1月7購入
483	2003年1月9購入	Case			現地業務費広域	1	TTS 251.95	TTS 251.95	瀬上専門家執務室	A	A	2003年1月9購入
484	2003年1月23購入	Sceeen, Tripide			現地業務費広域	1	TTS 1,871.63	TTS 1,871.63	トコセンター	A	A	2003年1月23購入
485	2003年1月24購入	Voltage Adapter			現地業務費一般	1	TTS 190.00	TTS 190.00	事務所	A	A	2003年1月24購入
486	2003年1月29購入	Cell Phone			現地業務費一般	1	TTS 1,439.00	TTS 1,439.00	藤井専門家執務室	A	A	2003年1月29購入
487	2003年1月29購入	Air Conditioner			現地業務費一般	1	TTS 5,365.84	TTS 5,365.84	事務所	A	A	2003年1月29購入
488	2003年1月29購入	Teaching Materials for Foreign Language			現地業務費広域	1	TTS 900.00	TTS 900.00	藤井専門家執務室	A	A	2003年1月29購入
489	2003年1月30購入	VCR			現地業務費広域	1	TTS 799.00	TTS 799.00	藤井専門家執務室	A	A	2003年1月30購入
490	2003年2月12購入	White Board			現地業務費広域	1	TTS 3,050.00	TTS 3,050.00	CFTDI	A	A	2003年2月12購入
491	2003年2月19購入	SPSS Soft			現地業務費現通	1	TTS 9,995.00	TTS 9,995.00	TOBAGO	A	A	2003年2月19購入
492	2003年2月24購入	Bicycle Pump			現地業務費広域	1	TTS 70.00	TTS 70.00	事務所	A	A	2003年2月24購入
493	2003年2月28購入	SPSS Soft			現地業務費現通	1	TTS 7,995.00	TTS 7,995.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年2月28購入
494	2003年3月12購入	SPSS Soft			現地業務費現通	1	TTS 7,995.00	TTS 7,995.00	柳川専門家執務室	A	A	2003年3月12購入
495		土居短期専門家携行機材	Digital Camera F601 Fuji		携行(本邦)	1	¥ 71,800	¥ 71,800	リーダー執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
496		土居短期専門家携行機材	Battery Pack NP-60 Fuji		携行(本邦)	1	¥ 4,300	¥ 4,300	リーダー執務室	A	A	土居短期専門家携行機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note: R/P:Route of Procurement (J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
 Frequency of Use (A: Always - B: Often - C: Sometimes)
 Condition (A: Good - B: Fair - C: Bad)
 ¥:Japanese Yen
 TT\$:Teinidad & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number								R/P
497	土居短期専門家携行機材	Battery Charger BC-60 Fuji			携行 (本邦)	1	¥ 5,800	¥ 5,800	リーダー執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
498	土居短期専門家携行機材	Shoulder Belt AD-Fx/BK Fuji			携行 (本邦)	1	¥ 1,700	¥ 1,700	リーダー執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
499	土居短期専門家携行機材	Smart Media MG-32SW Fuji			携行 (本邦)	1	¥ 2,500	¥ 2,500	リーダー執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
500	土居短期専門家携行機材	Ink Cartridge BCI-3eBK Canon			携行 (本邦)	20	¥ 930	¥ 18,600	調整員執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
501	土居短期専門家携行機材	Ink Cartridge BCI-3eY Canon			携行 (本邦)	10	¥ 840	¥ 8,400	調整員執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
502	土居短期専門家携行機材	Ink Cartridge BCI-3eM Canon			携行 (本邦)	10	¥ 840	¥ 8,400	調整員執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
503	土居短期専門家携行機材	Ink Cartridge BCI-3eC Canon			携行 (本邦)	10	¥ 840	¥ 8,400	調整員執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
504	土居短期専門家携行機材	Ink Cartridge ICIBK12 Epson			携行 (本邦)	10	¥ 1,600	¥ 16,000	柳川専門家執務室	A	A	土居短期専門家携行機材
505	西田短期専門家携行機材	Tool set 7000 tone			携行 (本邦)	1	¥ 112,700	¥ 112,700	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
506	西田短期専門家携行機材	Adjustable wrench 150MM Lobtex			携行 (本邦)	1	¥ 2,620	¥ 2,620	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
507	西田短期専門家携行機材	Adjustable wrench 250MM Lobtex			携行 (本邦)	1	¥ 3,600	¥ 3,600	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
508	西田短期専門家携行機材	Adjustable wrench 375MM Lobtex			携行 (本邦)	1	¥ 5,300	¥ 5,300	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
509	西田短期専門家携行機材	Socket wrench set 7886DME Sandvik			携行 (本邦)	1	¥ 65,500	¥ 65,500	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
510	西田短期専門家携行機材	Outside micrometer ME10-25 Mitutoyo			携行 (本邦)	1	¥ 7,400	¥ 7,400	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
511	西田短期専門家携行機材	Dial Caliper D20TN Mitutoyo			携行 (本邦)	1	¥ 14,200	¥ 14,200	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
512	西田短期専門家携行機材	Extractor no. 1815 MIE			携行 (本邦)	1	¥ 2,400	¥ 2,400	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
513	西田短期専門家携行機材	Punch set FK-P17 Fukui-Kiko			携行 (本邦)	1	¥ 28,500	¥ 28,500	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
514	西田短期専門家携行機材	Square ULA300 Uniseiki			携行 (本邦)	1	¥ 5,800	¥ 5,800	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
515	西田短期専門家携行機材	File set ST-008-02 Tsubosan			携行 (本邦)	1	¥ 5,040	¥ 5,040	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
516	西田短期専門家携行機材	Scriber KW Nigataseiki			携行 (本邦)	2	¥ 1,350	¥ 2,700	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
517	西田短期専門家携行機材	Oil Stone EA588GD-25 ESCO			携行 (本邦)	1	¥ 8,300	¥ 8,300	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
518	西田短期専門家携行機材	Center Punch Set CTPS-09 Fukui-Kiko			携行 (本邦)	1	¥ 5,200	¥ 5,200	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
519	西田短期専門家携行機材	Digital Tester 3257-50 Hioki-Electric			携行 (本邦)	1	¥ 25,000	¥ 25,000	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
520	西田短期専門家携行機材	Waste Cloth EA929A ESCO			携行 (本邦)	2	¥ 7,950	¥ 15,900	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
521	西田短期専門家携行機材	Steel Stamps Set 5KA-60 Amacho			携行 (本邦)	1	¥ 16,100	¥ 16,100	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
522	西田短期専門家携行機材	Tool Box F-7000 Toyo			携行 (本邦)	1	¥ 33,400	¥ 33,400	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
523	西田短期専門家携行機材	Steel Paint Large Letter Anuton			携行 (本邦)	36	¥ 620	¥ 22,320	トナゴセキ	A	A	西田短期専門家携行機材
524	森光短期専門家携行機材	Heat Cutter with Transformer Handy Type Kanagawa Fishery Material			携行 (本邦)	1	¥ 17,300	¥ 17,300	CFTDI	A	A	森光短期専門家携行機材
525	森光短期専門家携行機材	PP Rope 12M/M, 200M - Kanagawa Fishery Material			携行 (本邦)	2	¥ 17,340	¥ 34,680	CFTDI	A	A	森光短期専門家携行機材
526	森光短期専門家携行機材	PE Net 150M/M, 100M - Kanagawa Fishery Material			携行 (本邦)	1	¥ 20,000	¥ 20,000	CFTDI	A	A	森光短期専門家携行機材
527	森光短期専門家携行機材	Span Nylon Thread 105/9, black - Kanagawa Fishery Material			携行 (本邦)	3	¥ 4,670	¥ 14,010	CFTDI	A	A	森光短期専門家携行機材
528	森光短期専門家携行機材	Span Nylon Thread 105/6, black - Kanagawa Fishery Material			携行 (本邦)	3	¥ 4,670	¥ 14,010	CFTDI	A	A	森光短期専門家携行機材
529	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Inkjet Printer PIXUS 850i			携行 (本邦)	1	¥ 38,000	¥ 38,000	藤井専門家執務室	A	A	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)
530	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EBK			携行 (本邦)	20	¥ 935	¥ 18,700	藤井専門家執務室	A	A	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)
531	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EY			携行 (本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	藤井専門家執務室	A	A	藤井専門家携行機材(一時帰国時申請)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinid & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Item	Description	Manufacture	Model Number	R/P	Amount	Unit Price	S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
								Currency					
532	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EM				携行(本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
533	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3CC				携行(本邦)	10	¥ 850	¥ 8,500	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
534	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Parallel Cable IFC-DOS/15				携行(本邦)	1	¥ 3,230	¥ 3,230	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
535	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	USB Cable IFC-USB/18				携行(本邦)	1	¥ 1,270	¥ 1,270	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
536	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Scanner CANOSCAN8000F				携行(本邦)	1	¥ 31,200	¥ 31,200	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
537	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Inkjet Printer PIXUS 8501				携行(本邦)	1	¥ 19,900	¥ 19,900	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
538	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EBK				携行(本邦)	20	¥ 880	¥ 17,600	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
539	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EY				携行(本邦)	10	¥ 800	¥ 8,000	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
540	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3EM				携行(本邦)	10	¥ 800	¥ 8,000	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
541	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Ink Tank BCI-3CC				携行(本邦)	10	¥ 800	¥ 8,000	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
542	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Interface Cable IFC-DOS/15				携行(本邦)	1	¥ 1,150	¥ 1,150	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
543	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Interface Cable IFC-USB/18				携行(本邦)	1	¥ 1,150	¥ 1,150	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
544	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)	Color Scanner 8000F				携行(本邦)	1	¥ 15,200	¥ 15,200	福井専門家執務室	A	A	福井専門家携行機材(一時帰国時申請)
545	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Digital Thermometer SK-250WP				携行(本邦)	1	¥ 20,800	¥ 20,800	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
546	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Sensor SWP-05				携行(本邦)	1	¥ 11,500	¥ 11,500	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
547	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Portable OHP EH 360P				携行(本邦)	1	¥ 108,000	¥ 108,000	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
548	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Carrying bag for OHP				携行(本邦)	1	¥ 12,800	¥ 12,800	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
549	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Personal Computer N694-307				携行(本邦)	1	¥ 187,000	¥ 187,000	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
550	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Mouse 31P7410				携行(本邦)	1	¥ 6,300	¥ 6,300	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
551	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Mouse Pad MP-065SN				携行(本邦)	1	¥ 720	¥ 720	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
552	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Carrying case 31P7670				携行(本邦)	1	¥ 3,800	¥ 3,800	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
553	石田専門家携行機材(派遣時申請)	FD Drive 05K9276				携行(本邦)	1	¥ 10,000	¥ 10,000	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
554	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Software Office XP Standard				携行(本邦)	1	¥ 55,000	¥ 55,000	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
555	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Software System Works 2004				携行(本邦)	1	¥ 11,500	¥ 11,500	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
556	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Printer Pixus 455i				携行(本邦)	1	¥ 19,300	¥ 19,300	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
557	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Ink Cartridge BCI-24 Black				携行(本邦)	30	¥ 1,190	¥ 35,700	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
558	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Ink Cartridge BCI-24 Colour				携行(本邦)	20	¥ 2,210	¥ 44,200	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
559	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Smart Media M-128P1				携行(本邦)	2	¥ 9,600	¥ 19,200	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
560	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Card Adapter MA-10				携行(本邦)	1	¥ 6,800	¥ 6,800	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
561	石田専門家携行機材(派遣時申請)	FD Adapter MAFP-2N				携行(本邦)	1	¥ 9,900	¥ 9,900	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
562	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Battery Charger BU-70SNH				携行(本邦)	1	¥ 5,500	¥ 5,500	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P: Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan, L: Local, E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥: Japanese Yen
TTS: Teinidá & Tobago Dolle

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency					
563	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Battery B-05NH21			携行(本邦)	1	¥ 1,930	¥ 1,930	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
564	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Scanner GT-7300U			携行(本邦)	1	¥ 10,500	¥ 10,500	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
565	石田専門家携行機材(派遣時申請)	CD-RW Disk CDRWD 74MQ1P5S			携行(本邦)	2	¥ 920	¥ 1,840	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
566	石田専門家携行機材(派遣時申請)	CD-R Disk CDR60S01P10S			携行(本邦)	5	¥ 900	¥ 4,500	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
567	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Photo Paper GP-301			携行(本邦)	6	¥ 1,600	¥ 9,600	調整員執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
568	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Transformer 600AU			携行(本邦)	2	¥ 10,500	¥ 21,000	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
569	石田専門家携行機材(派遣時申請)	USB Flash memory RUF-C128M			携行(本邦)	6	¥ 5,300	¥ 31,800	各専門家	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
570	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Card Reader Writer U2RW01CMS			携行(本邦)	1	¥ 3,200	¥ 3,200	調整員執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
571	石田専門家携行機材(派遣時申請)	Smart Media M-64PI			携行(本邦)	1	¥ 4,200	¥ 4,200	調整員執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
572	石田専門家携行機材(派遣時申請)	OHP Film JP-OHP50A			携行(本邦)	10	¥ 5,000	¥ 50,000	調整員執務室	A	A	石田専門家携行機材(派遣時申請)
573	石田専門家携行機材(保険求償分)	Digital Camera C-2 Zoom			携行(本邦)	1	¥ 22,900	¥ 22,900	石田専門家執務室	A	盗難	石田専門家携行機材(保険求償分)
574	石田専門家携行機材(保険求償分)	Camera Case C SCH-03BW			携行(本邦)	1	¥ 1,800	¥ 1,800	石田専門家執務室	A	A	石田専門家携行機材(保険求償分)
575	石田専門家携行機材(保険求償分)	USB Cable AU2S20PU			携行(本邦)	4	¥ 980	¥ 3,920	調整員執務室	A	A	石田専門家携行機材(保険求償分)
576	2003年度専門家派遣機材	Multimedia Projector	Display computer screen and video tape output.		携行(現地調達)	1	TTS 11,997.00	TTS 11,997.00	St. Vincent	A	A	2003年度専門家派遣機材
577	2003年度専門家派遣機材	Multimedia Projector	Display computer screen and video tape output.		携行(現地調達)	1	TTS 11,997.00	TTS 11,997.00	Antigua and Barbuda	A	A	2003年度専門家派遣機材
578	2003年度専門家派遣機材	Main line	Polyester/Nylon #50 x 200mtr coil		現地業務費広域	100	TTS 350.78	TTS 35,078.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
579	2003年度専門家派遣機材	Hook	Mutsu #25 or #26 (Shank: Hole in Flat)		現地業務費広域	30	TTS 65.63	TTS 1,968.90	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
580	2003年度専門家派遣機材	Hook	Mutsu #23 or #24 (Shank: Hole in Flat)		現地業務費広域	30	TTS 57.81	TTS 1,734.30	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
581	2003年度専門家派遣機材	Flag	Nylon 30 x 35 cm, Red color		現地業務費広域	30	TTS 35.00	TTS 1,050.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
582	2003年度専門家派遣機材	Branch line	Nylon mono-filament 111lbs (5spools per box)		現地業務費広域	5	TTS 116.24	TTS 581.20	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
583	2003年度専門家派遣機材	Branch line	Nylon mono-filament 101lbs (5 spools per box)		現地業務費広域	5	TTS 103.95	TTS 519.75	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
584	2003年度専門家派遣機材	Wooden reel	K type 30cm		現地業務費広域	30	TTS 35.00	TTS 1,050.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
585	2003年度専門家派遣機材	Swivel with lead	75 gr		現地業務費広域	100	TTS 6.99	TTS 699.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
586	2003年度専門家派遣機材	3-way swivel	3x4, 100s/box		現地業務費広域	20	TTS 199.00	TTS 3,980.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
587	2003年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig	White 1x2, 23cm		現地業務費広域	25	TTS 86.72	TTS 2,168.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
588	2003年度専門家派遣機材	Diamondback squid jig	White with red 1x2, 23cm		現地業務費広域	25	TTS 89.84	TTS 2,246.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
589	2003年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig	White		現地業務費広域	25	TTS 19.53	TTS 488.25	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
590	2003年度専門家派遣機材	Plastic trunk for Diamondback squid jig	Fluorescent		現地業務費広域	25	TTS 24.22	TTS 605.50	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
591	2003年度専門家派遣機材	Metal skewer for Diamondback squid jig	Stainless steel 1x2, 23cm		現地業務費広域	50	TTS 44.53	TTS 2,226.50	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
592	2003年度専門家派遣機材	Rubber cushion	5mm/dia x 200m		現地業務費広域	2	TTS 4,674.22	TTS 9,348.44	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
593	2003年度専門家派遣機材	Water resist light	GII (C battery x 2s) with LED(blue color) bulb		現地業務費広域	50	TTS 98.44	TTS 4,922.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
594	2003年度専門家派遣機材	Battery for water resist light	C battery		現地業務費広域	100	TTS 8.50	TTS 850.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材

Provision/Procurement/Maintenance of the Equipment

別添3-③

Note:

R/P:Route of Procurement
Frequency of Use
Condition

(J: From Japan,L: Local,E: With Expert)
(A: Always - B: Often - C: Sometimes)
(A: Good - B: Fair - C: Bad)

¥:Japanese Yen
TTS:Teinidat & Tobago Dollar

No.	Date of Arrival	Description			Amount	Unit Price		S-total	Place of Storage	Frequency of Use	Condition	Remarks	
		Item	Manufacture	Model Number		R/P	Currency						
595	2003年度専門家派遣機材	Spare bulb for light	LED (blue and green colors)		100	TTS	34.38	TTS	3,438.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
596	2003年度専門家派遣機材	Lead	3/4oz, Oval lead		1500	TTS	0.65	TTS	975.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
597	2003年度専門家派遣機材	Mini-snap	Stainless steel mini-snap with swivel		500	TTS	3.99	TTS	1,995.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
598	2003年度専門家派遣機材	3-way Swivel	SBL, R18, S6mm		100	TTS	27.34	TTS	2,734.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
599	2003年度専門家派遣機材	Whetstone			4	TTS	47.50	TTS	190.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
600	2003年度専門家派遣機材	Scissors	Stainless steel		10	TTS	220.31	TTS	2,203.10	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
601	2003年度専門家派遣機材	Basket	Plastic basket, 70x50x40cm		10	TTS	204.69	TTS	2,046.90	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
602	2003年度専門家派遣機材	GPS	Handy Waterproof Type, GARMIN eTrex Summit GPS		1	TTS	1,956.15	TTS	1,956.15	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
603	2003年度専門家派遣機材	Spike	Stainless steel		10	TTS	47.25	TTS	472.50	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
604	2003年度専門家派遣機材	Plier	Multi Tool Plier 18		10	TTS	140.00	TTS	1,400.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
605	2003年度専門家派遣機材	Gloves	White 1dozen/bag		10	TTS	47.88	TTS	478.80	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
606	2003年度専門家派遣機材	Knife	Stainless fillet knife		10	TTS	115.99	TTS	1,159.90	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
607	2003年度専門家派遣機材	Ocean Freight Handling Trinidad to St,Kitts 1cubic Meter				TTS		TTS	1,250.00	St. Kitts and Nevis	A	A	2003年度専門家派遣機材
608	2003年度専門家派遣機材	Kitchen knives	Blade of 180mm length		20	TTS	383.59	TTS	7,671.80	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
609	2003年度専門家派遣機材	Kitchen knives	Blade of 150mm length		10	TTS	419.53	TTS	4,195.30	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
610	2003年度専門家派遣機材	Whetstones	Synthetic and medium-coarse (#1000 in JIS) whetstones		10	TTS	275.00	TTS	2,750.00	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
611	2003年度専門家派遣機材	Hand-scalers	Hand removers for fish-scales made of stainless-steel. All-in-one remover with the handle		20	TTS	180.47	TTS	3,609.40	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
612	2003年度専門家派遣機材	Cutting boards	White plastic cutting boars with the size of 40-45 cm x 25 cm x 1 cm (thickness)		20	TTS	108.59	TTS	2,171.80	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
613	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (26cm)	26 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		5	TTS	180.47	TTS	902.35	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
614	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (27cm)	27 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		5	TTS	180.47	TTS	902.35	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
615	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (28cm)	28 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		10	TTS	180.47	TTS	1,804.70	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
616	2003年度専門家派遣機材	White rubber boots (29cm)	29 cm in size, White Semi-long and Oil-proof Rubber Boots		10	TTS	202.34	TTS	2,023.40	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
617	2003年度専門家派遣機材	White aprons for seafood processors.	White nylon aprons of "One size fit all"		30	TTS	542.19	TTS	16,265.70	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
618	2003年度専門家派遣機材	Sanitary Caps			3	TTS	1,606.25	TTS	4,818.75	Dominican Republic	A	A	2003年度専門家派遣機材
619	2003年度専門家派遣機材	Kitchen knives	Blade of 180mm length		20	TTS	383.59	TTS	7,671.80	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材
620	2003年度専門家派遣機材	Kitchen knives	Blade of 150mm length		10	TTS	419.53	TTS	4,195.30	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材
621	2003年度専門家派遣機材	Whetstones	Synthetic and medium-coarse (#1000 in JIS) whetstones		10	TTS	275.00	TTS	2,750.00	Barbados	A	A	2003年度専門家派遣機材